Financiéle rapportage 2023

Stichting Leerstoel Zeegeschiedenis



BALANS - ACTIEF 31-12-2023 31-12-2022
€ €
Vlottende activa

Liquide middelen 15.131  100,0% 17.330 100,0%
Totaal 15.131 100,0% 17.330 100,0%
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BALANS - PASSIEF
Eigen vermogen

Stichtingskapitaal

Totaal
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31-12-2023

€

15.131
15.131

15.131

0,0%
100,0%

100,0%

31-12-2022

€

17.330
17.330

~ 17.330

0,0%
100,0%

100,0%



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Bijdragen
Baten

Subsidies
Algemene kosten
Lasten

Financiéle lasten

Resultaat
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99.500
1.813
101.313

100,0%
100,0%

100,3%
1,8%
102,1%

-2,1%

-0,1%
-0,1%

-2,2%

2022
€

130.000
130.000

129.500
2131
131.631

100,0%
100,0%

99,6%
1,6%
101,3%

-1,3%

-0,2%
-0,2%

-1,5%



TOELICHTING OP DE BALANS

Liquide middelen

ABN-Amro, bestuurrekening
ABN-Amro, zakelijk flexibel deposito

Eigen vermogen

Stichtingskapitaal:

Stand per 1 januari
Verdeling resultaat

Onverdeelde winst:

Resultaat boekjaar
Verdeling resultaat

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

Bijdragen

Toezeggingen

Lasten

Subsidies

Bijdrage Universiteit Leiden

Algemene kosten

Contributie/Abonnementen
Secretariaatskosten
Accountantskosten
Website
Afrondingsverschil
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31-12-2023

€

1.121
14.010

15.131

31-12-2023

€

17.330
-2.199

15.131

31-12-2023

€

-2.199
2.199

2023

99.250

99.250

2023

99.500

99.500

2023

94
1.089
484
145

1.813

31-12-2022

€

3.401
13.929

17.330

31-12-2022

€

19.218
-1.888

~ 17.33%0

31-12-2022

€

-1.888
1.888

2022
€

130.000

____130.000

2022
€

129.500

129.500

2022
€

167
1.361
461
142

2.131



Financiéle baten en lasten

2023 2022
Financiéle lasten € €
Bankrente- en kosten -136 =257

-136 -257
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